РФ
Смоленская область Кардымовский район
Каменское сельское поселение
Организационный Комитет по проведению
публичных слушаний по рассмотрению  проекта решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
 «Об исполнении бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2021 год».

РЕШЕНИЕ

«05 »  мая  2022 года                                                                    № 2

          На основании Постановления Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от  «05»  мая  2022г  №51 Организационный Комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения  Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области « Об исполнении бюджета Каменского сельского  поселения  Кардымовского  района  Смоленской области  за 2021 год»

РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области « Об исполнении бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  за 2021 год»  16 мая 2022 года в 15.00 в здании администрации Каменского сельского поселения по адресу:  Смоленская область, Кардымовский район, д. Каменка ул. Центральная, д.13.
2.Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить  Селезневу М.Г. – главного специалиста администрации Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области.
3.Настоящее решение опубликовать в   районной газете «Знамя труда-Кардымово».

Председатель оргкомитета                                                                   Шевелева В.П.